平成23年10月5日

支　　部　　長　様

青年・女性委員長　様
（社）長野県建築士会

青年・女性委員長　中田充謙

「福島県被災状況等調査」の実施について
このたびの東日本大震災により、東北地方、特に福島県においては地震・津波による被害にとどまらず、原発事故という予期せぬ困難に直面していますが、そんな中、福島県内の青年建築士が一同に会し、「青年の集い」が開催されることとなりました。
大震災については、「我々も被災地に赴き、自分の目で見て、触れ、お手伝いをしたい」との会員からの声がありましたが、栄村への対応もあり自粛をしてきたところです。

今回、「東北を元気にと」全国の青年建築士に参加についての呼びかけが行われていますので、本県建築士会もその集いに参加し、大震災における諸問題について学び、福島をはじめ東北の仲間を元気づけるとともに、被災地の状況を少しでも見て来たいと標記の調査を実施いたしたいと思いますので、周知いただくとともに、参加者のとりまとめをお願いします。
なお、参加者については10月13日（木）までに報告をお願いします。

記

1．期　日　　平成23年11月12日（土）～13日（日）
2.行　程　　11月12日（土）　　松本合庁発（7：00）・・・・更埴IC（7：40）・・・・佐久IC(8:20)
　　　　　 ・・・・北関東道経由―郡山IC(12:00)・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　　　　　　　　　 ・・・・郡山ビューホテルアネックス（青年の集い会場）着（１３：００）

　　　　　　     （郡山市中町10‐10 TEL: 024‐939‐1111）
　　　　　　　福島県建築士会「青年の集い」・交流会参加（13:30～20:00）

・・・・・・・会場発・・・・・・・・・・・・・宿舎着（20：30）

宿泊 ： なでしこの宿　大和
　　　　　　　　　（郡山市熱海町熱海5‐43　TEL:024‐984‐2735）
　　　11月13日（日）　　宿舎発（8：00）・・・・・・・福島県内調査(仮設住宅、被災状況)・・・・・・・・・・
　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・郡山IC発（14：00）・・・・・・・・・・・・・・・・・松本着（１９：００）
３.参加費　　２０，０００円（往復バス代、報告会・、交流会参加費、宿泊費を含む）

４．申込方法について

　　　・参加申込がありましたら、領収書の交付をお願いいたします。既設の領収書にて対応をお願いします。
　　　・別紙“参加者名簿”のフォームに必要事項をご入力の上、E-Mail（n-shikai@avi.ne.jp）にて本会事務局へお送りください。

　　　・参加者がいない場合もその旨をご報告ください。

　　　　※入力ミス等防止のため、参加者名簿はE-mailでの受付とさせて頂きます。

◆支部から本会事務局への報告締め切り　10月13日（木）

5．参加費について

　　　　合計金額を10月31日（月）までに各支部の入金専用口座へお振込みください。

　　　　入金伝票の科目は　「預り金」、細目　「その他」　としてください。